[image: image1.bmp]
教办科技〔2017〕512号

河南省教育厅办公室

关于组织申报2018年度河南省科技计划项目的

通         知

各高等学校:
根据河南省科技厅、河南省财政厅《关于开展2018年度河南省科技计划编制工作的通知》要求，现将省属高校科技计划项目申报工作的有关事项通知如下：
一、申报途径
按照省科技计划项目管理文件要求，2018年度项目申报严格按照财政隶属关系进行：财政隶属关系属于省教育厅的高校（名单附后），通过我厅申报；财政隶属关系不属于省教育厅的高校，通过所在省辖市（省直管县市）科技主管部门或上级财政主管部门申报。
二、受理范围
本次集中受理的河南省科技计划项目，包括省重点研发与推广专项（科技攻关、科技惠民、软科学研究、科普及适用技术传播）、省技术创新引导专项（科技开放合作、产学研合作）等。
三、申报程序

1、申报单位按照申报指南的要求，登录河南省科技业务综合管理平台填写项目申报书并提交至省教育厅，省教育厅审核通过后提交至省科技厅。项目申报书和汇总表由系统打印生成，纸质项目申报书一式两份报送，项目汇总表一式三份报送（省教育厅审核签章后留存一份）。
2、申请省科技经费资助的，需通过省财政科研经费管理平台填报项目预算，不需报送纸质材料。
3、申报的项目需经单位内部公示，公示期不少于5天，公示无异议的项目方可推荐。
4、河南省科技业务综合管理平台网址：http://xm.hnkjt.gov.cn；河南省财政科研经费管理平台网址：http://app.hnkjt.gov.cn/。
四、受理时间及地点
按照全省科技计划编制工作的安排，我厅拟采用集中受理的方式对申报材料进行审核签章，受理时间为2017年9月4日，受理地点为河南省教育科学研究所807会议室（郑州市纬五路12号省供销大厦8楼）。
省科技计划申报指南和具体要求等资料可从省科技厅网站下载（http://www.hnkjt.gov.cn）。
联系人：杨媛媛   电 话：0371-69691667
附件：河南省教育厅所属财政预算单位名单
2017年7月20日

河南省教育厅办公室                  2017年7月20日印发

附  件
河南省教育厅所属财政预算单位名单
（排名不分先后）

郑州大学                 河南大学
河南农业大学             河南师范大学
河南理工大学             河南科技大学
河南工业大学             华北水利水电大学
河南财经政法大学         河南中医药大学

郑州轻工业学院           中原工学院
河南科技学院             新乡医学院
信阳师范学院             郑州航空工业管理学院
河南工程学院             河南城建学院
洛阳理工学院             安阳师范学院
南阳师范学院             洛阳师范学院
商丘师范学院             许昌学院
周口师范学院             郑州大学体育学院
河南牧业经济学院         河南工学院

河南财政金融学院         河南广播电视大学
黄河水利职业技术学院     河南经贸职业学院
河南应用技术职业学院     河南机电职业学院
郑州信息科技职业学院     河南艺术职业学院
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —